

**Salleq ApS
Kangatsiaq 812
3955 Kangaatsiaq**

CVR-nummer: 12307926

**ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets generalforsamling, den 23. oktober 2020


Michael Skourup, Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salleq ApS Kangatsiaq 812 3955 Kangaatsiaq
	CVR-nr.: 12 30 79 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Jeremiassen, formand Jonas Albrecht Filemonsén
Direktion	Jonas Albrecht Filemonsén
Pengeinstitut	GrønlandsBANKEN A/S
Revisor	ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab Blokken 90 3460 Birkerød

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og drive fiskeri, herunder forsøgsfiskeri i Grønland, og efter bestyrelsens og anpartshavernes skøn beslægtet virksomhed.

Særlige forhold

Skat har foretaget en afgørelse vedr. tidligere års fremførbare underskud, 1.784 t.kr., hvilket svarer til en skat på 535 t.kr.

Afgørelsen er påklaget og det er ledelsens vurdering, at sagen vindes.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har afviklet sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-16.669	2.980.151
Personaleomkostninger	0	-968.919
DRIFTSRESULTAT	-16.669	2.011.232
Andre finansielle indtægter	0	6.350
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-645.338	0
Andre finansielle omkostninger	-22.099	-24.309
RESULTAT FØR SKAT	-684.106	1.993.273
Skat af årets resultat	-22.338	-603.873
ÅRETS RESULTAT	-706.444	1.389.400
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-706.444	1.389.400
DISPONERET I ALT	-706.444	1.389.400

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.098.036
Tilgodehavender	0	1.098.036
Likvide beholdninger	0	149.162
OMSÆTNINGSAKTIVER	0	1.247.198
AKTIVER	0	1.247.198

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-125.000	581.444
1 EGENKAPITAL	0	706.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	63.257
Selskabsskat	0	300.230
Anden gæld	0	167.910
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.357
Kortfristede gældsforpligtelser	0	540.754
GÆLDSFORPLIGTELSE	0	540.754
PASSIVER	0	1.247.198

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
3 Ejerforhold

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-602.383	477.383	-125.000
	<u>-477.383</u>	<u>477.383</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 250 anparter á kr. 500. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Skat har foretaget en afgørelse vedr. tidligere års fremførbare underskud, 1.784 t.kr., hvilket svarer til en skat på 535 t.kr.

Afgørelsen er påklaget og det er ledelsens vurdering, at sagen vindes.

3 Ejerforhold

Følgende ejer mere end 5% af anpartskapitalen:

Kiliat ApS, 3955 Kangaatsiaq